
CHALLENGE REGIONAL - CR 20 -
POITIERS 1ere journée

13-14 octobre 2007

EQUIPES HDCP CUMUL MOYENNE

1 BCP PERTON 115 7905 219,58
2 BCP LAVRUT 120 7839 217,75
3 APHV POITIERS 162 7793 216,47
4 ABC GODARD 229 7747 215,19
5 NWB LR DUGUE 166 7730 214,72
6 BCP SAINTES 182 7682 213,39
7 NWB LR BACH 153 7628 211,89
8 ABC RAVAUD 163 7621 211,69
9 NWB LR PAJEAU 144 7609 211,36
10 BCP FURGE 166 7586 210,72
11 NWB LR ARCOGAUMO 148 7570 210,28
12 ABC CHEVALIER 132 7542 209,50
13 BCP PERROT 150 7476 207,67
14 ASPTT LR 152 7419 206,08
15 NWB LR TRUDELLE 220 7403 205,64
16 ABC BOURINET 169 7308 203,00
17 NWB LR CORAUX 153 7161 198,92
18 BCP SOURDS POITIERS 165 7117 197,69

CLASSEMENT QUADRETTES



CHALLENGE REGIONAL - CR 20 -
POITIERS 1ere journée

13-14 octobre 2007

CLASSEMENT DOUBLETTES

CUMUL
EQUIPES DOUBLETTES HDCP HDCP MOY.

1 BCP PERTON NEVEU CYRIL PICARD JEROME 58 2798 233,17

2 BCP LAVRUT LAVRUT NADINE LAUTIN BRUNO 63 2749 229,08
3 BCP SAINTES ARRIEULA Patrick DUPONT Frédéric 77 2691 224,25
4 NWB LR DUGUE DUGUE JEAN FRANCOIS BOISSEAU CHRISTIAN 79 2676 223,00
5 NWB LR ARCOGAUMO ARD EVELYNE MORAND MICHEL 70 2668 222,33
6 ABC GODARD RENAY JEROME MICHENOT DAMIEN 124 2663 221,92
7 NWB LR BACH BACH MICHEL SALARDENNE SERGE 85 2661 221,75
8 BCP FURGE WELSH THOMAS DUFOUR PASCAL 78 2645 220,42
9 APHV POITIERS GOMEZ FRANCIS CAZAUDARRE JEAN LUC 76 2626 218,83

10 APHV POITIERS BAUCHE MURIEL CHOLET DOMINIQUE 86 2607 217,25
11 NWB LR DUGUE BOISSEAU NADINE LESSIRE PATRICE 87 2595 216,25
12 NWB LR BACH BACH CLEMENTINE NEVEUR JACQUES 68 2564 213,67
13 BCP SOURDS POITIERS FUENTES  BRUNO COURTIN PASCAL 91 2542 211,83
14 ABC RAVAUD BUTEL JEAN MARIE BOLMONT FABIEN 85 2538 211,50
15 NWB LR PAJEAU PAEAU MIRYAM COURILLEAU MARIE HELENE 74 2536 211,33
16 ABC CHEVALIER BOURNIT ROLAND BOURNIT CHRISTOPHE 72 2534 211,17
17 ABC GODARD MUSSARD MICKAEL GODARD LOIC 105 2530 210,83
18 BCP SAINTES BILLOT Emmanuel CHAT Eric 105 2521 210,08
19 ABC BOURINET AUER JEAN SALLAUD SYLVAIN 66 2518 209,83
20 NWB LR TRUDELLE TRUDELLE LOUISETTE HAMERY JEAN PIERRE 104 2512 209,33
21 BCP PERTON COLLAS PATRICK PERTON MICHEL 57 2505 208,75
22 NWB LR PAJEAU COURILLEAU PHILIPPE MAINI MARTINE 70 2498 208,17
23 ABC RAVAUD RAVAUT PIERRE GERDIL NICOLE 78 2483 206,92
24 ASPTT LR MARTIN FABRICE TROUILLIER MICHEL 70 2478 206,50
25 ABC CHEVALIER CHEVALIER PHILIPPE LABLANCHE JEAN MARIE 60 2462 205,17
26 BCP FURGE AUDRIEU DIDIER FURGE PIERRE 88 2460 205,00
27 BCP LAVRUT BOURINET VERONICA DAVID BRUNO 57 2449 204,08
28 NWB LR ARCOGAUMO DESORMEAUX PAULETTE ROUX CATHY 78 2446 203,83
29 NWB LR CORAUX ANDRE MARCEL MENARD CHRISTIAN 75 2426 202,17
30 NWB LR TRUDELLE PIERRU MARTINE FORT DOMINIQUE 116 2420 201,67
31 BCP PERROT GONSALVES DOMINIQUE PERROT GILLES 82 2412 201,00
32 ASPTT LR MARTIN JOEL CLAVIER ROLAND 82 2411 200,92
33 NWB LR CORAUX CORAUX GERARD ARD GUY 78 2410 200,83
34 BCP PERROT GUYOT OLIVIER JOYEUX JANICK 68 2397 199,75
35 ABC BOURINET BOURINET ALYNN SALLAUD SOPHIE 103 2361 196,75
36 BCP SOURDS POITIERS FERRAND DAMIEN BERTHELOT AURELIEN 74 2326 193,83



CHALLENGE REGIONAL - CR 20 -
POITIERS 1ere journée

13-14 octobre 2007

CLASSEMENT INDIVIDUEL HANDICAP

L  I  G  N  E  S      S  C  R  A  T  C  H CUMUL
H NOM  PRENOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 HDCP MOY.

1 31 LAUTIN BRUNO 218 192 206 192 223 192 173 245 224 2144 238,22
2 44 DUPONT Frédéric 150 216 204 177 190 208 204 147 235 2127 236,33
3 24 PICARD JEROME 198 186 228 236 254 171 206 214 162 2071 230,11
4 26 DUFOUR PASCAL 186 213 200 180 216 192 213 205 208 2047 227,44
5 34 NEVEU CYRIL 208 169 194 193 237 176 174 138 247 2042 226,89
6 40 COURTIN PASCAL 213 167 182 203 172 207 212 145 168 2029 225,44
7 43 BAUCHE MURIEL 201 137 189 180 188 210 191 149 190 2022 224,67
8 35 BOURNIT ROLAND 166 216 198 151 151 231 191 212 185 2016 224,00
9 66 MICHENOT DAMIEN 125 153 166 162 181 177 169 126 150 2003 222,56
10 38 BOLMONT FABIEN 178 178 177 168 186 161 195 161 256 2002 222,44
11 39 COURILLEAU MARIE HELENE157 176 174 156 225 214 190 188 164 1995 221,67
12 32 LAVRUT NADINE 215 194 158 177 190 214 209 177 170 1992 221,33
13 32 COURILLEAU PHILIPPE 155 198 170 193 152 211 225 194 200 1986 220,67
14 36 LESSIRE PATRICE 190 171 174 164 205 187 198 179 180 1972 219,11
15 42 GODARD LOIC 165 166 162 190 222 159 163 160 201 1966 218,44
16 32 MORAND MICHEL 210 168 222 163 213 163 185 166 181 1959 217,67
17 45 BOISSEAU CHRISTIAN 188 178 165 165 171 179 188 154 159 1952 216,89
18 27 PERTON MICHEL 200 178 213 189 179 182 205 159 202 1950 216,67
19 26 RAVAUT PIERRE 151 189 188 189 203 188 234 202 171 1949 216,56
20 35 BOURINET VERONICA 156 150 171 202 181 212 201 151 209 1948 216,44
21 36 CAZAUDARRE JEAN LUC 145 202 256 191 140 195 135 200 158 1946 216,22
22 58 RENAY JEROME 146 160 130 195 139 185 153 139 176 1945 216,11
23 29 SALLAUD SYLVAIN 190 216 158 160 164 194 174 194 222 1933 214,78
24 37 BACH MICHEL 226 182 142 227 173 190 115 151 191 1930 214,44
25 52 BOURINET ALYNN 162 160 171 158 192 146 149 148 176 1930 214,44
26 34 DUGUE JEAN FRANCOIS 179 168 219 222 189 179 149 161 157 1929 214,33
27 43 CHOLET DOMINIQUE 154 149 188 155 169 171 163 196 196 1928 214,22
28 38 ARD EVELYNE 159 147 200 190 189 224 174 131 160 1916 212,89
29 30 NEVEUR JACQUES 184 213 141 223 167 204 188 167 156 1913 212,56
30 53 HAMERY JEAN PIERRE 156 148 148 159 172 160 129 160 201 1910 212,22
31 37 MARTIN FABRICE 207 182 170 170 179 180 162 155 169 1907 211,89
32 48 SALARDENNE SERGE 180 181 166 190 154 140 161 155 147 1906 211,78
33 52 FURGE PIERRE 146 202 122 144 169 156 175 134 183 1899 211,00
34 40 GOMEZ FRANCIS 178 172 190 175 157 169 166 149 181 1897 210,78
35 28 LABLANCHE JEAN MARIE 216 192 171 192 169 170 159 171 202 1894 210,44
36 51 FORT DOMINIQUE 164 144 149 173 166 168 145 164 158 1890 210,00
37 52 WELSH THOMAS 160 159 199 159 170 143 144 143 140 1885 209,44
38 47 BUTEL JEAN MARIE 130 122 169 173 198 188 167 154 156 1880 208,89
39 36 GONSALVES DOMINIQUE 152 149 175 163 158 168 178 187 225 1879 208,78



40 38 BACH CLEMENTINE 137 150 199 189 187 162 151 138 224 1879 208,78
41 51 BOISSEAU NADINE 166 148 212 142 159 155 176 147 113 1877 208,56
42 22 JOYEUX JANICK 153 183 184 179 172 181 245 180 196 1871 207,89
43 45 CLAVIER ROLAND 167 151 135 221 129 136 137 190 195 1866 207,33
44 46 PERROT GILLES 165 163 128 152 147 200 179 144 174 1866 207,33
45 33 ARRIEULA Patrick 176 168 176 183 180 201 156 156 172 1865 207,22
46 46 GUYOT OLIVIER 174 148 180 135 163 137 186 143 180 1860 206,67
47 51 TRUDELLE LOUISETTE 182 119 164 153 167 160 147 162 145 1858 206,44
48 63 CHAT Eric 154 165 127 151 146 135 164 130 113 1852 205,78
49 30 ROUX CATHY 158 203 203 192 148 163 151 184 177 1849 205,44
50 32 CHEVALIER PHILIPPE 202 157 172 168 146 147 193 179 195 1847 205,22
51 37 ANDRE MARCEL 192 163 139 146 216 147 166 153 191 1846 205,11
52 48 DESORMEAUX PAULETTE 179 158 153 129 163 129 146 160 197 1846 205,11
53 30 COLLAS PATRICK 149 194 164 182 180 153 199 179 172 1842 204,67
54 42 BILLOT Emmanuel 159 167 179 168 184 156 163 143 141 1838 204,22
55 63 MUSSARD MICKAEL 147 136 123 121 167 142 153 158 119 1833 203,67
56 38 MAINI MARTINE 160 160 190 155 138 196 177 158 156 1832 203,56
57 37 MARTIN JOEL 137 214 147 159 165 158 144 138 235 1830 203,33
58 33 TROUILLIER MICHEL 163 120 202 171 148 166 165 182 202 1816 201,78
59 38 ARD GUY 168 181 181 176 175 127 152 129 171 1802 200,22
60 52 BERTHELOT AURELIEN 149 163 150 155 127 162 160 139 127 1800 200,00
61 35 PAEAU MIRYAM 190 160 165 164 136 175 127 182 182 1796 199,56
62 52 GERDIL NICOLE 159 136 149 158 144 161 130 136 149 1790 198,89
63 37 BOURNIT CHRISTOPHE 148 162 156 166 178 179 154 132 177 1785 198,33
64 38 MENARD CHRISTIAN 135 151 134 189 204 160 175 146 133 1769 196,56
65 37 AUER JEAN 187 188 166 168 159 172 141 126 120 1760 195,56
66 22 DAVID BRUNO 195 170 235 135 156 144 183 159 180 1755 195,00
67 36 AUDRIEU DIDIER 190 157 157 179 156 154 155 147 136 1755 195,00
68 65 PIERRU MARTINE 147 145 126 116 129 97 141 104 155 1745 193,89
69 40 CORAUX GERARD 173 108 167 147 176 163 147 167 136 1744 193,78
70 51 FUENTES  BRUNO 124 158 117 146 157 150 152 122 138 1723 191,44
71 51 SALLAUD SOPHIE 120 120 109 92 170 143 125 167 180 1685 187,22
72 22 FERRAND DAMIEN 133 169 176 149 201 148 134 134 123 1565 173,89



CHALLENGE REGIONAL - CR 20 -
POITIERS 1ere journée

13-14 octobre 2007

CLASSEMENT INDIVIDUEL SCRATCH

L  I  G  N  E  S
NOM  PRENOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 CUMUL MOY.

1 LAUTIN BRUNO 218 192 206 192 223 192 173 245 224 1865 207,22
2 PICARD JEROME 198 186 228 236 254 171 206 214 162 1855 206,11
3 DUFOUR PASCAL 186 213 200 180 216 192 213 205 208 1813 201,44
4 NEVEU CYRIL 208 169 194 193 237 176 174 138 247 1736 192,89
5 DUPONT Frédéric 150 216 204 177 190 208 204 147 235 1731 192,33
6 RAVAUT PIERRE 151 189 188 189 203 188 234 202 171 1715 190,56
7 PERTON MICHEL 200 178 213 189 179 182 205 159 202 1707 189,67
8 LAVRUT NADINE 215 194 158 177 190 214 209 177 170 1704 189,33
9 BOURNIT ROLAND 166 216 198 151 151 231 191 212 185 1701 189,00
10 COURILLEAU PHILIPPE 155 198 170 193 152 211 225 194 200 1698 188,67
11 JOYEUX JANICK 153 183 184 179 172 181 245 180 196 1673 185,89
12 SALLAUD SYLVAIN 190 216 158 160 164 194 174 194 222 1672 185,78
13 MORAND MICHEL 210 168 222 163 213 163 185 166 181 1671 185,67
14 COURTIN PASCAL 213 167 182 203 172 207 212 145 168 1669 185,44
15 BOLMONT FABIEN 178 178 177 168 186 161 195 161 256 1660 184,44
16 LESSIRE PATRICE 190 171 174 164 205 187 198 179 180 1648 183,11
17 COURILLEAU MARIE HELENE157 176 174 156 225 214 190 188 164 1644 182,67
18 NEVEUR JACQUES 184 213 141 223 167 204 188 167 156 1643 182,56
19 LABLANCHE JEAN MARIE216 192 171 192 169 170 159 171 202 1642 182,44
20 BAUCHE MURIEL 201 137 189 180 188 210 191 149 190 1635 181,67
21 BOURINET VERONICA 156 150 171 202 181 212 201 151 209 1633 181,44
22 DUGUE JEAN FRANCOIS179 168 219 222 189 179 149 161 157 1623 180,33
23 CAZAUDARRE JEAN LUC145 202 256 191 140 195 135 200 158 1622 180,22
24 BACH MICHEL 226 182 142 227 173 190 115 151 191 1597 177,44
25 GODARD LOIC 165 166 162 190 222 159 163 160 201 1588 176,44
26 ROUX CATHY 158 203 203 192 148 163 151 184 177 1579 175,44
27 MARTIN FABRICE 207 182 170 170 179 180 162 155 169 1574 174,89
28 ARD EVELYNE 159 147 200 190 189 224 174 131 160 1574 174,89
29 COLLAS PATRICK 149 194 164 182 180 153 199 179 172 1572 174,67
30 ARRIEULA Patrick 176 168 176 183 180 201 156 156 172 1568 174,22
31 CHEVALIER PHILIPPE 202 157 172 168 146 147 193 179 195 1559 173,22
32 DAVID BRUNO 195 170 235 135 156 144 183 159 180 1557 173,00
33 GONSALVES DOMINIQUE152 149 175 163 158 168 178 187 225 1555 172,78
34 BOISSEAU CHRISTIAN 188 178 165 165 171 179 188 154 159 1547 171,89
35 CHOLET DOMINIQUE 154 149 188 155 169 171 163 196 196 1541 171,22
36 GOMEZ FRANCIS 178 172 190 175 157 169 166 149 181 1537 170,78
37 BACH CLEMENTINE 137 150 199 189 187 162 151 138 224 1537 170,78
38 TROUILLIER MICHEL 163 120 202 171 148 166 165 182 202 1519 168,78
39 ANDRE MARCEL 192 163 139 146 216 147 166 153 191 1513 168,11
40 MARTIN JOEL 137 214 147 159 165 158 144 138 235 1497 166,33
41 MAINI MARTINE 160 160 190 155 138 196 177 158 156 1490 165,56



42 PAEAU MIRYAM 190 160 165 164 136 175 127 182 182 1481 164,56
43 SALARDENNE SERGE 180 181 166 190 154 140 161 155 147 1474 163,78
44 BOURINET ALYNN 162 160 171 158 192 146 149 148 176 1462 162,44
45 CLAVIER ROLAND 167 151 135 221 129 136 137 190 195 1461 162,33
46 ARD GUY 168 181 181 176 175 127 152 129 171 1460 162,22
47 BILLOT Emmanuel 159 167 179 168 184 156 163 143 141 1460 162,22
48 BUTEL JEAN MARIE 130 122 169 173 198 188 167 154 156 1457 161,89
49 PERROT GILLES 165 163 128 152 147 200 179 144 174 1452 161,33
50 BOURNIT CHRISTOPHE 148 162 156 166 178 179 154 132 177 1452 161,33
51 GUYOT OLIVIER 174 148 180 135 163 137 186 143 180 1446 160,67
52 HAMERY JEAN PIERRE 156 148 148 159 172 160 129 160 201 1433 159,22
53 AUDRIEU DIDIER 190 157 157 179 156 154 155 147 136 1431 159,00
54 FURGE PIERRE 146 202 122 144 169 156 175 134 183 1431 159,00
55 FORT DOMINIQUE 164 144 149 173 166 168 145 164 158 1431 159,00
56 AUER JEAN 187 188 166 168 159 172 141 126 120 1427 158,56
57 MENARD CHRISTIAN 135 151 134 189 204 160 175 146 133 1427 158,56
58 RENAY JEROME 146 160 130 195 139 185 153 139 176 1423 158,11
59 BOISSEAU NADINE 166 148 212 142 159 155 176 147 113 1418 157,56
60 WELSH THOMAS 160 159 199 159 170 143 144 143 140 1417 157,44
61 DESORMEAUX PAULETTE179 158 153 129 163 129 146 160 197 1414 157,11
62 MICHENOT DAMIEN 125 153 166 162 181 177 169 126 150 1409 156,56
63 TRUDELLE LOUISETTE 182 119 164 153 167 160 147 162 145 1399 155,44
64 CORAUX GERARD 173 108 167 147 176 163 147 167 136 1384 153,78
65 FERRAND DAMIEN 133 169 176 149 201 148 134 134 123 1367 151,89
66 BERTHELOT AURELIEN 149 163 150 155 127 162 160 139 127 1332 148,00
67 GERDIL NICOLE 159 136 149 158 144 161 130 136 149 1322 146,89
68 CHAT Eric 154 165 127 151 146 135 164 130 113 1285 142,78
69 MUSSARD MICKAEL 147 136 123 121 167 142 153 158 119 1266 140,67
70 FUENTES  BRUNO 124 158 117 146 157 150 152 122 138 1264 140,44
71 SALLAUD SOPHIE 120 120 109 92 170 143 125 167 180 1226 136,22
72 PIERRU MARTINE 147 145 126 116 129 97 141 104 155 1160 128,89


